ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE AV. JÚLIO DE CASTILHOS, 898, CENTRO

Fone: (54) 3381-9000 SITE: www.soledade.rs.gov.br

DECRETO Nº 14.240/2024.

Homologa Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório nº 1977/2024, dando outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOLEDADE RS, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA.

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria n° 1487 de 28 de junho de 2024, sobre o Processo de Licitação n°1977/2024 que tem por objeto REFORMA GERAL DA EMEF SÃO LUIZ GONZAGA NO MUNICÍPIO DE SOLEDADE/RS, TUDO CONFORME PROJETOS E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM ANEXO..

Art. 2°. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor da empresa abaixo relacionada, tudo conforme o constante no Mapa Comparativo de Preços, que fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto:

Fornecedor	CNPJ	Valor Total
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	259.110,49

- Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.
- Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Soledade, RS, em, 15/01/2025.

PAULO RICARDO CATTANEO PREFEITO MUNICIPAL DE SOLEDADE



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 76A4-1011-C96A-CB69

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

PAULO RICARDO CATTANEO (CPF 454.XXX.XXX-00) em 21/01/2025 08:35:09 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/76A4-1011-C96A-CB69